Página 1 de 2

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 34/2018

Divulga a retificação da classificação final definitiva ao cargo de
ADVOGADO – Especialista em Regulação do Concurso Público da
AGEPAR aberto pelo Edital nº 01/2018.

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná – AGEPAR,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A RETIFICAÇÃO da classificação final definitiva ao cargo de ADVOGADO – Especialista em Regulação, divulgada por meio do ANEXO I do Edital 028/2018.

1.1 Justifica-se a presente retificação, uma vez que na ordem de classificação a 9ª colocação estava ausente, passando da 8ª para a 10ª, sendo
necessário o ajuste da ordem de classificação entre os candidatos aprovados em todas as etapas.

LEGENDA:
# = Candidato inscrito na condição de Afrodescendente.
** = Candidato inscrito na condição de Pessoa com Deficiência.
NCPD = Não contém prova discursiva.
NAP = Não apresentou Títulos.
NAPDJ = Não Apresentou documento comprovando exercício na função de Jurado.

Cargo Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento

To
ta

l O
b

je
ti

va

To
ta

l D
is

cu
rs

iv
a

C.E. C.G INF PORT Títulos
Nota
Final

D
e

cl
ar

aç
ão

 d
e

JU
R

A
D

O

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO 48006921 Gladston Zanotto Junior 7.073.654-3 23/10/1987 80,00 29,30 55,00 6,25 6,25 12,50 7,00 116,30   1

http://www.agepar.pr.gov.br/

Página 2 de 2

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO 48007057 Ricardo Marcassa Ribeiro Da Silva 80719370 29/07/1989 86,25 29,00 62,50 6,25 6,25 11,25 0,00 115,25   2

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO 48009662 Guilherme Ali Zraik 82287701 20/11/1989 81,25 29,30 57,50 6,25 6,25 11,25 3,00 113,55   3

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO 48010079 Marina Beatriz Fantin 80977557 08/02/1990 82,50 28,50 57,50 6,25 6,25 12,50 2,00 113,00   4

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO 48007179
Aaron David Chybior Marttuchy
Gonçalves

77690980 27/03/1987 77,50 28,50 52,50 6,25 6,25 12,50 7,00 113,00   5

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO 48004976 Ana Larissa Neves 47083052 31/03/1982 78,75 30,00 55,00 6,25 5,00 12,50 4,00 112,75   6

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO 48002686 Rafael Augusto Pires Mangini 97424551 06/12/1991 80,00 29,50 55,00 6,25 6,25 12,50 0,00 109,50   7

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO 48000755 Tayane Martins França 99354178 29/04/1987 80,00 29,00 55,00 6,25 6,25 12,50 NAP 109,00   8

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO 48010778 Matheus Thomas Dotta 10.113.716-3 07/08/1990 86,25 21,50 62,50 6,25 6,25 11,25 NAP 107,75   9

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO 48010644 Magda Demartini Tasca ** 51560230 03/11/1973 60,00 24,00 37,50 6,25 5,00 11,25 9,0 93,00   10

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO 48004170 Camila Martins Novato # 86668769 25/06/1985 67,50 22,80 42,50 6,25 6,25 12,50 NAP 90,30   11

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO 48003599 Franciele Pereira Do Nascimento # 92734315 19/01/1989 60,00 27,30 37,50 6,25 3,75 12,50 NAP 87,30   12

2. A RETIFICAÇÃO da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL ao cargo de ADVOGADO – Especialista em Regulação do Concurso Público da AGEPAR aberto

pelo Edital nº 001/2018.

3. O prazo de validade deste Concurso Público será de 02 (dois) anos a partir da presente homologação.

Curitiba, em 06 de agosto de 2018.

FRANCISCO NOEL DE OLIVEIRA ARAÚJO
Presidente da Comissão Organizadora

http://www.agepar.pr.gov.br/